
145484-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145484-2024 - Konkurss

Francija – Ēku arhitektūras pakalpojumi – Marché de maîtrise d'oeuvre relatif à la réhabilitation 
de 190 logements et résidentialisation de 250 logements, résidences Bruyère, Rochefoucauld et 
Tour Paul Valéry à Sarcelles (95 200)
OJ S 50/2024 11/03/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: VAL D'OISE HABITAT
E-pasts: correspondre@aws-france.com
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Dzīvokļu un komunālā saimniecība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Marché de maîtrise d'oeuvre relatif à la réhabilitation de 190 logements et 
résidentialisation de 250 logements, résidences Bruyère, Rochefoucauld et Tour Paul Valéry à 
Sarcelles (95 200)
Apraksts: Le projet consiste en une réhabilitation et résidentialisation en milieu occupé
Procedūras identifikators: a1c60bbc-fbf9-4b3b-80a5-31a53b81a9ac
Procedūras veids: Sarunu procedūra ar iepirkuma iepriekšēju izsludināšanu/konkursa 
procedūra ar sarunām
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71221000 Ēku arhitektūras pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 71221000 Ēku arhitektūras pakalpojumi

Izpildes vieta
Pasta adrese: 1 avenue de la Palette  
Pilsēta: Cergy
Pasta indekss: 95031
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Valsts: Francija

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: « Le candidat individuel, ou chaque 
membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique.

5. Daļa

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/145484-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


145484-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Marché de maîtrise d'oeuvre relatif à la réhabilitation de 190 logements et 
résidentialisation de 250 logements, résidences Bruyère, Rochefoucauld et Tour Paul Valéry à 
Sarcelles (95 200)
Apraksts: Le projet consiste en une réhabilitation et résidentialisation en milieu occupé
Iekšējais identifikators: S-PF-1432828

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71221000 Ēku arhitektūras pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 71221000 Ēku arhitektūras pakalpojumi

Izpildes vieta
Pasta adrese: 1 avenue de la Palette  
Pilsēta: Cergy
Pasta indekss: 95031
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Val-d’Oise (FR108)
Valsts: Francija

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā
Papildu informācija: Le maître d'oeuvre sera investie d'une mission de base au titre de l'article 
R2431-4 du code la commande publique : Aps, Apd, Pro (incluant la remise du Dqe), Act 
(assistance à la passation des marchés de travaux) incluant l'élaboration du Dce, Visa, Det et 
Aor et les missions complémentaires Dia, Dqe et Syn (synthèse des plans d'exécution). Dans 
le cadre d'une prestation supplémentaire éventuelle (Pse), la mission complémentaire : Opc. 
La présente consultation s'adresse à un candidat unique ayant l'ensemble des compétences 
requises ou à un groupement ayant les compétences suivantes : Architecte, bureau d'études 
(thermique et fluides, amiante, Vrd, environnement, économie circulaire et économie de la 
construction). L'architecte sera le mandataire solidaire du groupement

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Se référer au règlement de la consultation
Šī kritērija izmantojums: Izmantots
Kritērijus izmantos, lai atlasītu kandidātus, kurus uzaicinās uz procedūras otro posmu

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Se référer au règlement de la consultation
Šī kritērija izmantojums: Izmantots
Kritērijus izmantos, lai atlasītu kandidātus, kurus uzaicinās uz procedūras otro posmu

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas



145484-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Apraksts: Se référer au règlement de la consultation
Šī kritērija izmantojums: Izmantots
Kritērijus izmantos, lai atlasītu kandidātus, kurus uzaicinās uz procedūras otro posmu
Informācija par divposmu procedūras otro posmu: 
Procedūra notiks secīgos posmos. Katrā posmā daži dalībnieki var tikt izslēgti

Piešķiršanas kritēriji
Pamatojums tam, kāpēc nav norādīts piešķiršanas kritēriju svērums: Le prix n'est pas le seul 
critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du 
marché.

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: franču valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1432828
Ad hoc saziņas kanāls: 
Nosaukums: AW Solutions

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1432828
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 09/04/2024 16:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 6 Mēneši
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal administratif de Cergy-Pontoise
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: VAL D'OISE HABITAT
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Avenue-Web Systèmes
Reģistrācijas numurs: 443928874
Pilsēta: Seyssinet-Pariset
Pasta indekss: 38170

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1432828
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1432828
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1432828
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1432828


145484-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Valsts: Francija
E-pasts: publications-joue@aws-france.com
Tālrunis: +33480041260
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: VAL D'OISE HABITAT
Reģistrācijas numurs: 47831786000029
Pasta adrese: 1 avenue de la Palette
Pilsēta: Cergy
Pasta indekss: 95031
Valsts: Francija
Kontaktpunkts: LEPLUS Séverine
E-pasts: correspondre@aws-france.com
Tālrunis: 0134416464
Interneta adrese: https://www.valdoisehabitat.fr/
Pircēja profils: https://agysoft.marches-publics.info
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: VAL D'OISE HABITAT
Reģistrācijas numurs: 1646300
Pasta adrese: 1 avenue de la Palette
Pilsēta: Cergy
Pasta indekss: 95031
Valsts: Francija
E-pasts: marches@valdoisehabitat.fr
Tālrunis: 0134416464
Šīs organizācijas lomas: 
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0004
Oficiālais nosaukums: Tribunal administratif de Cergy-Pontoise
Reģistrācijas numurs: 1065123
Pasta adrese: 2-4 bd de l'Hautil
Pilsēta: Cergy-Pontoise
Pasta indekss: 95027
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr
Tālrunis: 0130173400
Fakss: 0130173459
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 81193ae2-4e06-4eea-a700-ad60d22afb62  -  01
Veidlapas tips: Konkurss

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.valdoisehabitat.fr
https://agysoft.marches-publics.info
mailto:marches@valdoisehabitat.fr
mailto:greffe.ta-cergy-pontoise@juradm.fr


145484-2024 Page 5/5

Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 08/03/2024 12:12:24 (UTC+1)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 145484-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 50/2024
Publicēšanas datums: 11/03/2024


